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Sección única 
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Húmero 
de orden 

en 
Sección . 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

Abad Polo, Primíano. 
Abad Polo, Segundo. 
A m o r Pérez, Restituto. 
Antolín Expósito, Gregorio. 
Aristín Ainsua, Antonio . 
Aristín Ainsua, Marcelino. 
Aristín Alba, Hipólito. 
Bartolomé García, Emerenciano. 
Bartolomé García, Macario. 
Bodero Serrano, Mariano. 
Campo Tarrero, Saturnino. 
Concejo García, Román. 
Esteban Pérez, Víctor . 
Frías Curiel, Lorenzo. 
García Alvarez, Isauro. 
García Alvarez Patrocinio. 
Gil Mediavilla, Eutimio. 
Gil Ortega, Abundio . 
Gil Ortega, Ansobino. 
Gil Ortega, Arcadiu. 
González González, Fidencio. 
González Juana, Daniel. 
Guevara González, Godofredo . 
Cuevara Mediavilla, Dionisio. 
Gutiérrez Diez, Quiterio. 
Gutiérrez Mediavilla, Julián. 
Gutiérrez Rioja, Gerardo. 
Husillos Benito, Miguel. 
Ingelmo de las Heras, Jaime. 
López A m o r , Emiliano. 
López García, Mariano. 
Marcos Alcalde, Fél ix . 
Marcos Diez, Teodoro . 
Marcos Guevara, Dionisio. 
Marcos Hernando, Juan. 
Marcos Ortega, Martín. 
Marcos Pérez, Mariano. 
Marcos Sancho, Esteban. 
Marcos Sancho, Sotero. 
Martín Ca'derón, Leandro. 
Mkrtín Calvo, Atanasio. 
Mediavilla Guevara, Aniceto . 
Mediuvilla Marcos, Celedonio. 
Mediavilla Marcos, Felipe. 
Mediavilla Ortega, Emeterio. 
Mediavilla Ortega, Nicolán. 
Mediavilla Pérez, Agapito . 
Mediavilla Tarrero, Antonio . 
Mediavilla Tarrero, Narciso. 
Merino Alba, Gappar. 
Moreno Pérez, Fél ix . 
Moreno Román, Anastasio, 
Mozos Prieto, Gregorio . 
Nieto Román, Graciano. 
Ortega Campo, Acisc lo . 
Ortega Campo, Cáslulo. 
Ortega Campo, Próoulo. 
Ortega Mediavilla, Florentino. 
Ortega Ortega, Feliciano. 
Ortega Orlega, Rufino. 
Peláez A m o r , Calixto. 
Pérez García, Pedro. 
Pérez González, Francisco. 
Pérea Gutiér rez, Isabelino. 
Pérez Gutiérrez, Petronilo. 

EDAD 
(años cum-

plidos). 

55 
58 
45 
25 
25 
52 
32 
32 
71 
50 
42 
55 
56 
31 
50 
40 
52 
66 
74 
76 
37 
38 
43 
59 
60 
34 
35 
56 
45 
62 
50 
59 
41 
54 
62 
27 
73 
80 
62 
71 
45 
55 
52 
35 
31 
27 
60 
51 
59 
72 
60 
26 
34 
41. 
58 
43 
53 
48 
25 
27 
69 
52 
63 
32 
34 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de 1» oasa. 

loa Ayuntamientoo rural»»: 
IÍAIIKIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Pilón. 
Cantarranas. 
Plaza. 
Cerca. 
Idem. 
Idem. 
Monte Caflada. 
Ca ntarranaB. 
Iglesia. 
Cantal-ranas. 
Pilón. 
Cantarranas. 
Pilón. 
Eras. 
Arbo l . 
Arrabal. 
Idem. 
Plaza. 
Nueva. 
Iglesia. 
Mayor. 
Idem. 
Arbol . 
Plaza. 
Fuente. 
Pilón. 
Cerca. 
Pilón. 
Cantarranas. 
Eras. 
Solana. 
Iglesia, 
Cant arranaa. 
Idem. 
Pilón. 
Arrabal. 
Palenoia. 
Pilón. 
Nueva. 
Cantarranas. 
Cerca. 
Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Palencia. 
Arbol . 
Idem. 
Mayor. 
PlítZK. 
Cantarranas. 
Mayor. 
Pilón. 
Cantarranas. 
Plaza. 
Arbo l . 
Plaza. 
Pilón. 
Idem. 
Cantarranas. 
Palenoia. 
Plaza. 
Idem. 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Yesero. 
Idem. 
Idem. 
Sacerdote. 
Practicante 
Guarda. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 
Jornalero. 
Idem. ' 
Idem. 
Maestro. 
Labrador. 
Idem. 
Secretario. 
Herrero. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
M aestro. 
Albafi i l . 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Sacerdote. 
Lnbrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 
Carretero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Módico. 
Labrador. 
Idem. 
Yesero . 
Herrador. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Ideni. 
Jornaloro. 
Bracero . 
Jornalero. 



Número ¡ 
de orden 

en la 
Sección, j 

.APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

ICO 
101 
102 

I 
Pérez Hierro, Pablo. 
Pérez Marcos, Agapi lo . 
Pérez Ortega, Ado l f o . 
Pérez Pérez, Bernardino. 
Pérez Pérez, Patricio. 
Pérez Pérez, Pedro. 
Pérez Pülaneo, Gabriel. 
Pérez Román, Aurel io . 
Pérez Román, Juan. 
Pérez Román, Mamerto. 
P é r e z Vi l lo ldo, Gregorio . 
Pérez Vi l lo ldo, Melchor. 
Po lo Santander, Ale jandro. 
Polo Santander, EvilaS'O. 
Polo Santander, Teodoro . 
Riuja Eítebaü, Desiderio. 
Rio ja González, Primit ivo . 
Rio ja Ortega, Enrique. 
Rio ja Ortega, Lorenzo. 
R io ja Tarrero, Octaviano. 
Román Tarrero, Satúrio. 
Salido Pérez, Ramón. 
Sancho Buzón, Podro. 
Sancho Férez, Fodurieo. 
Sancho Pérez, Pedro. 
Tarrero Saíz, Cayo. 
Vil la verde Borro , Agapi to . 
Vi l laverde P é r e z , Mauro. 
V i l l o ldo A m o r , A m á n . 
V i l l o ldo A m o r , Natalio. 
Vi l lo ldo Marcos, Cecilio. 
V i l l o ldo Mediavillft, José. 
Vi l lo ldo Modiavilla, Prudenciano. 
Vi l lo ldo Modiavilla, Santos. 
V i l l o ldo Modiavilla, Teófilo. 
Vi l lo ldo Pérez, Fél ix . 
Vi l lo ldo Gutiérrez, Máximo. 

DOMICILIO 
EDAD (calle (ó plaza, etc.) y niimero de la casa, 

(años cum-
plidos). 

79 
33 
31 
45 
41 
57 
49 
52 
58 
5L 
25 
36 
49 
54 
41 
46 
55 
51 
59 
30 
60 
30 
56 
27 
28 
45 
56 
29 
48 
60 
32 
63 
60 
71 
40 
59 
26 

Es los Apuntamientos rtiralai; 
BARBIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

Mayor. 
Arbo l . 
Nueva. 
Plaza. 
Pi lón . 
Plaza. 
Iglesia. 
Paleneia. 
Nueva. 
Paleneia. 
Mayor . 
Idem. 
Iglesia. 
í dem. 
Mayor. 
Pilón. 
Idem. 
Idem. 
Arbo l . 
Idem. 
Solana. 
A y u n t a m i e n t o . 
Paleneia. 
Iglesia. 
Idem. 
Corralón. 
Pi lón. 
Solana. 
Idem. 
Idem. 
Arbo l . 
Mayor. 
Idem. 
A r b o l . 
Cerca. 
Mayor . 
Idem. 

PROFESION, OFICIO Ú OCUPACIÓN. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Caminero. 
Labrador. 
Idem. 
Yesero . 
Labrador . 
I d e m . 
Carretero. 
Bracero. 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idern. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador . 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Tdem. 
Idem. 
I d e m . 
Idem. 
I d e m . 
I d e m . 
Caminero. 
Labrador . 
Idem. 

del Censo 

¿S&ba 
leer y e* 

cribir? 

Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
S i 
N o 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 

El Secretario de !¿ Junta 
CERTIFICA: Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección, por estar conforme »con el original 

del Censo electoral de la misma, remitido por el Jefe provincial de Estadística. 
Falencia 81 de Agosto de 1922. 

E L PRESIDENTE, 

Francisco Zurhano 
E L SECRETARIO, 

Mariano del filazo 

Imprenta provincial 

i 


